III. An eadem permitti possint in musica et orchestra re
ligiosa ?

Et Sacra eadem Congregatio ad relationem subscripti secre
tarii, exquisita specialis Commissionis de Musica et cantu sacro
sententia, ita respondendum censuit :

Ad I. Possunt tolerari instrumenta musicae Oboäset Clarinates,
dummodo moderate, et obtenta pro quovis opere ab Ordinario
licentia, adhibeantur.

Ad II. Provisum est in art. 19 instructionis Pontificiae de
"amica sacra, 29 Novembris 1903; et omnino servetur artic. 16
eiusdem instructionis.

Ad III. negative.
Atque ita rescripsit die 13 Novembris 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
? D. Panrcr, Archiep. Laodicen., Secretmius.

ANDRIEN.
De consecratione Altaris.

Rmus. Dnus. Sebastianus Giorgio, caeremoniarius Rmi. Dni.
Episcopi dioeceseos Andriensis, de eiusdem consensu, Sacrorum
Rituum Congregationi sequentia dubia, pro opportuna solutione,
humiliter exposuit ; nimirum :

In Ecclesia Matrice S. Sabini, civitatis Canosae, dioeceseos
Andrien. nuper erectum est Altare quod undequaque per se stat,
ad formam Altaris Papalis, et cuius mensa marmorea sustenta
tur a quatuor columellis item marmoreis, subtus vero est omnino
vacuum, nec destinatur, prout in casu decreti n. 3741 Tridentina,
zo-Decembris 1890, ad recipiendam arcam ligneam paramentis
asservandis. Hinc quaeritur:

I. An supradescriptum Altare consecrari possit ? 
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II. Et quatenus afhrmative ad primum, ubi facienda sit unctio
Chrismatis praescripta in fronte Altaris ?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, audito Commissionis liturgicae suffragio, omnibusque sedulo
perpensis, ita respondendum censuit :

Ad I. AHirmative, iuxta plura decreta.
Ad II. Unctio Chrismatis, in modum crucis, fiat in fronte, seu

in medio spissitudinis anterioris mensae.
Atque ita rescripsit, die 6 Novembris 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

VICARIATUS APOSTOLICI HONG-KONG.

An, peculiaribus in adiunctis expositis, sacerdos celebrans et
ministri coram SSmo.publiceadoratione ostenso sacra facientes
stare vel genuflectere debeant.

Rmus. Dnus. Dominicus Pozzoni, Episcopus tit. Tavian. et
Vicarius Apostolicus missionis Hong-Kong, a Sacrorum Rituum
Congregatione sequentis dubii, ob maiorem perspicuitatem ali
quantulum reformati, authenticam solutionem reverenter expos
tulavit; nimirum:

Utrum in functione quae coram Sanctissimo Eucharistico
Sacramento publice exposito peragitur, dum, ante Hymnum
Tantum ergo,cantantur alii Hymni, vel Antiphona Regina Coeli,
tempore paschali, vel canticum Magnijïcat,per anni decursum,

sacerPdoscelebrans et ministri stare debeant aut manere genuHexi
Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secre

tarii, exquisita Commissionis Liturgicae sententia, re sedulo
perpensa rescribendum censuit : Aiiirmative ad primam partem,
negative ad secundam.

Atque ita rescripsit die 6 Novembris 1908.
S. Card. CRETONI,S. R. C. Praefectus.

Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

NEO-EBORACEN.

De mulierum cantu cum modo in Ecclesiis permittendo.

Nuperrime sacrorumRituum Congregationi ea quae sequuntur,
pro 'opportuna declaratione, rite ac reverenter exposita sunt,nimirum:
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Per omnes fere regiones Statuum foederatorum Americae
septentrionalis, nomine chori designatur solummodo quidam
coetus paucorum cantorum tum foeminarum quum virorum, qui
seliguntur ad ollicium textus liturgicos intra Missas solemnes
cantandi. Hic chorus, seu coetus virorum ac mulierum, seu
puellarum, in loco eius soli usui destinato extra cancellos, immo
plerumque longissime ab altari positus est, nec alius habetur
chorus qui textus liturgicos cantet vel recitet. Hinc quaeritur,
utrum ratione habita decreti de cantu mulierum in ecclesiis
(Angelo olitana 17 Ianuarii 1908), quo concessum fuit ut intra
christi deles viri et pueri, quantum fieri potest, suam partern
divinis laudibus concelebrandis conferant, haud exclusis tamen,
maxime ipsorum defectu, mulieribus et puellis, talem chorum
seu coetum virorum ac mulierum supradescriptum, in loco ab
altari remotissimo positum, et chori liturgici fungentem oHicio,
posthac adhibere liceat.

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Sec
retarii, exquisitis utriusque Commissionis tam liturgicae quam
de musica et cantu sacro sulïragiis, omnibus maturo examine
perpensis, prcpositae quaestioni ita respondendum censuit:
Prout exponitur, negative, et ad mentem.* Die 18 Decembris
1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. 93 S. JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

INSTRUCTIO

Pro Editoribus Librorum thurglcorum cum cantu Gregoriano.

Quo' tutius pleniusque possit obtineri in sacra liturgia etiam
quoad cantum optanda uniformitas, merito statutum est ut, in
iis etiam quae ad singula Ecclesiarum Propria pertinent, eidem
Oliicio vel Missae eadem regulariter adoptetur melodia, ac
proinde ut ante approbationem a Sacra Rituum Congregatione
rite petendam, iisdem revisoribus cuncta subiiciantur, quatenus
illi testari possint non tantum de servatis artis Gregorianae
regulis, sed etiam de constante melodiarum ea, quae requiritur,
unitate. '

Die 27 Novembris 1908.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

* D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

' Mens est, ut viri a mulieribus et puellis omnino sint separati, vitato
quolibet inconvenienti, et onerata super his Ordinariorum conscientia.
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De nutriendis lampadibus coram SSmum. Sacramentum in
defectu olei.

Nuper expostulatum est etsacra Rituum Congregatione: an
lampades, quae ardere debent ante altare et tabernaculum in
quo asservatur sanctissimum Eucharistiae sacramentum, nutriri
possint ex cera apum, saltem in maxima parte, quae adhibetur
in candelis praescriptis ad Missae celebrationem, iuxta mentem
decreti S. R. C. Plurium dioecesiumdiei 14.Decembris 1904.

Et sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisita Commissionis liturgicae sententia, omnibus
accurate perpensis proposito dubio ita respondendum censuit:
In defectu olei tolerari posse; et remittendum esse prudentiae
Episcopi, iuxta decretum 11.3121 Plurium dioecesium14 Iulii 1864.

Atque ita rescripsit, die 27 Novembris 1908."
S. Card. CRETONI,Praefectus.

L. 54 S. JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Decretum Beatificationls et Canonizationls Ven. Servae Dei
IOANNAE DE ARC Virginis Aurelianensis puellae nuncupatae.

SUPER DUBIO

An, stante aþþrobatione virtutum et trium miraculorum T uto procedi
possit ad solemnemeiusdem Ven. Servae Dei Beatijicationem.

Virorum, qui militari laude antecellunt, etsi summa sit apud
homines Opinio ac dignitas, nihilominus vix accidit ut eorum
non sint obscurata trophaea, sive propter causam inique suscep
tam, sive propter abusum victoriae, sive denique ob hanc ipsam
nimis magno emptam planeque luctuosam. Pulcherrimus
omnium triumphus illorum est, qui sibi primum imperare suisque
cupiditatibus inferre bellum didicerunt; deinde, si oportuerit
arma etiam terrena conferre, vires omnes nervosque ab religione
sumunt, curn regio vate canentes: Si consistant adversum me
castra, non timebitcor meum: (ps. XXVI). Purissima igitur luce
renidet admirandae virginis Arcensis vexillum, in quo non tam
inscribi possit "Gesta Dei per Francos," quam potius: Cadet
Assur in gladio non viri (Is. XXXI. 8). Pro fideli enim gente,
nova bella elegit Dominus (Iudith. v. 8), immissaque in aciem filia
plebis contra hostes gallici nominis decaelodimicatumest (lb. v. 20).

Qui res gestas magnanimae pientissimaeque puellae Aure
lianensis omni exuunt divinae virtutis instinctu, ad humanae
tantum opis facultatem eas dimetientis, hi profecto ignorare
videntur, hinc quae fuerit feminae sanctitas, hinc quae patrata.
per ipsam inaudita facinora; utraque res enim altera alterius ope
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confirmatur. Venerabilis autem Dei serva Ioanna tum intra
domesticos parietes atque in custodia.gregis, tum in castrorum
tumultu, timebat Deum valde, nec erat qui loqueretur de illa verbum
malum: (Iudith. VII, 21). In sua vero innocentia et modestia,
cum reliquarum comitatu virtutum, þrodigia facientemDominum
invocavit, qui, non secundum armorum þotentiam, sed, prout i])si þlacet,
dat dignis victoriam(Ib. VIII, 21). Nec in media militari licentia
quidquam detrimenti passa est eius virtus, caelesti custode ipsam
protegente, ut in Iudh. XIII, 20: Custodivit me angelus eius, et
,hinc euntem et ibi commorantem et inde huc revertentem. Quod si
adiuncta spectentur singula, quibus ipsa non muliebre opus
absolvit, sive militaris prudentia, sagacia, consilium, sive multi
plex rerum cognitio, praesertim divinarum, sive arcanorum
prospicentia, sive cetera denique superna dona iuxta illud
Isaiae XLV, 3 ; dabo tibi thesauros absconditos et arcana secretorum;
ea omnia profecto divinitus acta esse patebit, de humilique
puella, ad humanae confusionem superbiae, fuisse dictum a
Domino: admirationem faciam þoþulo huic miraculo grandi et
stuþendo(Is. XXIX, 14.)

Insignis haec Virgo vixit adhuc in ore hominum usque ad
saecularis celebritatis honores ei recens exhibitos. Nunc vero
beatis addenda caelicolis, multo nobis vivet utilior, impetratura
patriae suae, de qua optime meruit, robur antiquae Fidei;
catholicae autem Ecclesiae, cuius fuit studiosissima, solamen ex
reditu tot errantium liliorum. Interim Deo conlirmante novis
prodigiis famam tantae sanctitatis, post editum decretum de
approbatione virtutum in gradu summo, agitata iterum causa est
et peculiaris instituta quaestio super tribus miraculis, a Deo per
Ven. Dei Servam Ioannam patratis, de quibus SSmus. D. N.
Pius PP. X, decreto edito idibus Decembribus superioris anni
constare edixit.

Unum supererat, iuxta sacri huius Fori statuta, inquirendum ;
utrum Beatorum Caelitum honores Ven. Servae Dei Ioannae De
Arc Tuto decerni possent. Itaque in generali conventu SS. RR.
Congregationis habito coram SSmo. D. N. Pio Papa X, pridie
idus Ianuarias volventis anni Rmus. Cardinalis Dominicus
Ferrata. Causae Relator, discutiendum dubium proposuit : An,
stante aþþrobatione virtutum et trium 'miraculorum Tuto þrocedipossit,
ad solemnemVen. Servae Dei Ioannae De Arc Beati/icat-ionem,Rmi.
Cardinales et PP. Consultores, suffragium singuli ediderunt.
SSmus. vero Pater, ab aperienda mente Sua abstinuit distulitque
supremum iudicium in alium diem, monitis qui aderant, ut in re
tam gravi caeleste lumen implorarent.

Tandem hodierno laetissimo die, per solemnia divinae Fami
liae Iesu, Mariae, Ioseph, Idem SSmus. Pater, Sacra-Hostia pien
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tissime litata in domestico Sacello, nobiliorem aulam Vaticanam
ingressus ac pontificio solio assidens, ad Se accersivit Rmos.
Cardinales Seraphinum Cretoni SS. RR. Congregationi Prae
fectum et Dominicum Ferrata, Causae Relatorem, una cum
R. P. Alexandro Verde S. Fidei Promotore, meque infrascripto
a Secretis, iisque adstantibus solemniter pronunciavit: Tuto
þroeedz'posse ad solemnemVen. Servae Dei Ioannae De Arc Bea
tijicationem.

Hoc autem Decretum publici iuris" fieri, in acta SS. Rituum
Congregationis referri. litterasque Apostolicas sub plumbo de
Beatiiicationis solemnibus in patriarcali Basilica Vaticana, ubi
primum licuerit habendis, expediri iussit, nono Calendas Feb
ruarias anno millesimo noningentesimo nono.

SERAPHINUSCard. CRETONI, S. R. C. Praefectus.

L 'l DIOMEDESPANICI,Archiep. Laod., S. R. C. Secretarius.. æ S.

SANCTIMONIALIUM ORDINIS S. BENEDICTI.
Officium B.M.V. in sabbato.

Moniales Ordinis S. Benedicti apud Prineethorþe, dioecesis
Birminghamiensis in Anglia, vigore privilegii olim sibi concessi,
Officium B. M. V. ut in Communi Sanctorum, omnibus sabbatis
non aliter impeditis, sub ritu semiduplici recitare solent. Quibus
dam autem temporibus, scilicet ab Adventu usque ad Nativi
tatem Domini, a Nativitate Domini usque ad Puriücationem, et
a Pascha usque ad Pentecosten, Evangelium eiusdem OHicii
minime cum Evangelio Missae B. M. V. eisdem temporibus
assignatae concordat. De facto Officium tale, ab Adventu
usque ad Nativitatem Domini, et a Nativitate Domini usque ad
Purificationem nondum usque huc recitandum occurrit, saepius
vero tempore paschali. Ut ergo hoc tempore paschali Officium
Missae concordet, dictae moniales Evangelium Stabant cum
Homilia S. Augustini, ut in festo VII Dolorum B. M. V.
(feria VI post Dom. Passionis) et Responsoria de Communi
B.M.V. legunt.' Orto iam dubio de hac ratione agendi, eaedem
moniales a sacrorum Rituum Congregatione humiliter petunt ut
dubia sequentia solvere dignetur, nimirum :

I. An in sabbatina recitatione Ofiicii B. M. V. Evangelium
Loquentecum Homilia de Communi semper recitandum sit.

II. Si vero negative, quaenam sint Evangelia, Homilia et
ReSponsoria iis variis temporibus recitanda, nempe: (a) ab Ad
ventu usque ad Nativitatem Domini; (b) a Nativitate Domini
usque ad Puriiicationem; (e)a Pascha usque ad Pentecosten.
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Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem subscripti
Secretarii, exquisito voto Commissionis liturgicae, re sedulo
perpensa ita respondendum censuit:

Ad I. Providebitur in II.
Ad II. Responsoria sint semper ut in festis B. Mariae Virginis

per annum, cum Evangeliis et Homiliis: (a) e feria IV Quatuor
Temporum Adventus; (b)e die infra Octavam Nativitatis Domini
Videsfestinare þastores(30 Decembris) ; et (c) e priori festo Septem
Dolorum B. M. V.

Atque ita rescripsit, die 22 Ianuarii 1909.
- S. Card. CRETONI,Praefectus.

L. æ S. 1 D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

MONITUM
Circa Edenda et Publicanda Acta Servorum Dei vel Beatorum.

Acta quae respiciunt vitam, virtutes et prodigia Servorum Dei
vel Beatorum, quorum causis beatificationis et canonizationis
manus apposuit sacra Rituum Congregatio, typis edi ac publici
iuris fieri nequeunt, inconsulta eadem sacra Congregatione, et
absque licentia nihil obstatR. P. D. Promotoris sanctae fidei, vel
Adsessoris ipsius sacri Consilii.

Datum Romae ex Secretaria SS. Rituum Congregationis,
12 Febr. 1909.
L. æ S. Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

MECHLINIEN.
DECRETUM.

Confirmationis Cultus ab immemorabill tempore praestiti Ven.
Servo Dei loanni Rusbrochio canonico regulari beato nun
cupato.

Venerabilis Ioannes Rusbrochius, ita a vico natali Vau-Reus
broeck prOpe Halle, in Brabantia, nuncupatus, anno 1293 in
lucem editus est. Adhuc puer, relicta domo paterna ac patria,
Bruxellas adiit ubi penes sacerdotem consanguineum litteris
addiscendis operam dedit. Pietate singulari ac vitae integritate
ita eluxit, ut totum Deo divinisque rebus se mancipatum osten
deret. Annis studiisque progredientibus, dignus est habitus qui
ad sacerdotium eveheretur. Illud mirabile narratur quod ipsa
die qua primum sacrum litaverat, mater iampridem defuncta
Ioanni se videndam exhiberet, filiique precibus suam a piacu
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laribus Hammis liberationem acceptam referret. Pius ac doctus
sacerdos tam voce quam scriptis Ecclesiae Christi doctrinam
cum evangelicis consiliis docuit ac praedicavit, eamque adversus
errores tunc grassantes praesertim haeresim LiberoriumSþirituum
iam a Viennensi Concilio damnatam, strenue vindicavit. Inte
rim sacras exercitationes in populis fovet ac provehit, ut ipsi
satagerent per bona Opera certam vocationem et electionem
facere; atque haec facientes non peccarent. Solitudinis aman
tissimus in eremum cui Vallis Viridis nomen erat, infra fines
Mechliniensis Archidioecesis, se recepit. Illic socios habuit
Ioannem Hincart et D. F ranconem de Prigido Monte, canonicos.
Cum iis degens in paupertate et simplicitate coenobium exstruxit,
simulque instituit Congregationem VVindesimensem Canoni
corum Regularium S. Augustini cuius Ipse primus extitit prior
generalis. In solitudine assiduae orationi et contemplationi va
cabat, praesertim penes arborem quae aliquoties ob eius fervorem
ignita ac irradians visa est. Unde merito vocatus est a Ven.
Cardinali Bellarmino " vir divinae contemplationiaddictissimus," et
a Dionysio Cartusiano "mirabilis vir et divinitus unctus." Eius
scripta mirifice testantur qua religione, quo pietatis affectu se
aliosque excitabat ad Dei beneficia recogitanda, ad SS. Eucha
ristiae sacramentum adorandum, et ad Deiparam Virginem
colendam atque imitandam. Unde de Rusbrochio Grotius
scribere non dubitavit: "nec sanctioremin vita nee religiosioremin
scriptismeminisse." Et Beatus Petrus Canisius in suo martyro
logio inter Sanctos et Beatos recensuit etiam B. Ioannem Rus
brochium. Ob eximiam sanctitatem Ioannes et Dei et Deiparae
Virginis visionibus pluries recreatus fuisse narratur. denique
lethali atque insanabili morbo correptus, annis et meritis plenus
ea, quam Ipse praedixerat, die